
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1984/23

Korunní 2569/108

10100 Praha

Scale social, s.r.o.

+420 377195 386, +420 777353667

Bc. Ondřej Čech

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

ondrej.cech@plzensky-kraj.czE-MAIL:

4. 12. 2023DATUM:

PK-KPP/5495/23

Objednáváme u Vás:

Cena

Kompletní výroba oficiálního videospotu Plzeňský kraj -
Turistů ráj pro rok 2024 v délce max. 4 minut a rozlišení 4K.

Ve videospotu budou kombinovány záběry z kamery a
dronu, z vybraných turistických cílů v Plzeňském kraji a z
různých ročních období.

Jednotlivé záběry získané během natáčení budou
současně použity na sociálních sítích Plzeňského kraje
jako IG reels, FB stories, YT shorts nebo TikTok clips.

Dodavatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem děl
chráněných ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
která jsou předmětem této objednávky.

Dodavatel dále prohlašuje že, že je oprávněn k užití těchto
děl v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě
všemi způsoby v rozsahu místně a časově neomezeném a
zároveň je oprávněn tuto licenci postoupit třetí osobě.
Předáním děl objednateli mu zároveň poskytuje oprávnění
k výkonu práva tato díla užít v původní nebo zpracované či
jinak změněné podobě všemi způsoby užití v rozsahu
místně a časově neomezeném a to bez nároku na jakékoliv
další finanční plnění a též mu poskytuje oprávnění
postoupit tuto licenci dalším osobám bez souhlasu
poskytovatele licence.

235 950,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001/2



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1984/23

Cena celkem 235 950,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 195 000,00 Kč

DPH 21%: 40 950,00 Kč

Na objednávku bude vystavena zálohová faktura se splatností max. 15.12.2023.

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Bc. Ondřej Čech

Ing. Josef Kuželka

vedoucí odboru kultury, památkové péče
a cestovního ruchu

Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

V .............................. dne ............................. ....................................................................................

osoba oprávněná k akceptaci jméno, příjmení, pozice
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavatele

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55002/2


